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Zofia Stanecka, Marianna Oklejak 

Basia i mama w pracy 

Mama małej Basi rozpoczyna pracę i ma w związku z tym dużo mniej czasu dla 

rodziny. Szybko okazuje się, że nie tylko Basia źle to znosi… 

Przygody Basi pomagają dziecku zrozumieć świat, pokazują, jak poradzić sobie 

w trudnych sytuacjach. W sposób ciepły i humorystyczny przekazują życiową 

mądrość. 

Martin Widmark, Helena Willis 

Tajemnica biblioteki 

Akcja książki rozgrywa się w małym szwedzkim miasteczku Valleby i jego 

okolicach. Główni bohaterowie, Lasse i Maja, chodzą do tej samej klasy i 

wspólnie prowadzą małe biuro detektywistyczne. 

Z biblioteki w Valleby giną cenne książki pomimo tego, że każda z nich ma 

zabezpieczenie przed kradzieżą. Komisarz prosi Lassego i Maję o pomoc. Mali 

detektywi obserwują bibliotekę i namierzają troje podejrzanych…  

W. Bruce Cameron 

Był sobie pies 

To książka, która przez rok nie schodziła z listy bestsellerów THE NEW YORK 

TIMES i na jej podstawie powstał film. 

To ciepła i niezwykła historia o oddanym psie Baileyu, który ma życiową misję – 

wpajanie swoim właścicielom znaczenia miłości i pogody ducha.  

 

 

 

 



Grzegorz Kasdepke 

Mity dla dzieci 

Kasdepke , w sposób barwny i przystępny, przedstawia dzieciom Olimp – 

siedzibę bogów greckich, pełną przepychu i uczt, a także Grecję zwykłych 

śmiertelników, zamieszkaną przez ludzi i mityczne stworzenia.  

Mity nie tylko uczą, również bawią dzięki niebanalnemu poczuciu humoru 

autora. Atutem książki jest również współczesny język, którym posługuje się 

Kasdepke. 

Rick Riordan 

Percy Jackson i bogowie olimpijscy 

Dwunastoletni Percy Jackson wyruszył w niezwykle niebezpieczna misję - z 

pomocą satyra i córki Ateny odbywa podróż przez całe Stany Zjednoczone, żeby 

schwytać złodzieja, który ukradł przedwieczną „broń masowego rażenia” – 

należący do Zeusa piorun piorunów.  Po drodze zmierzy się z zastępami 

mitologicznych potworów, które mają za zadanie powstrzymać go. Będzie 

musiał również stawić czoła ojcu, którego nigdy wcześniej nie spotkał oraz 

przepowiedni… 

 


